	   Data Lotu
	Lot

z miejscowości
	Data koszowania
	Jedlica
	Kowary
	Bukówka
	Kamienna

Góra
	Czarny Bór
	Uwagi

	28.04.2024

05.05.2024
Niedziela

12.05.2024
	Królów Luckau
Trebbin.

	27.04.2024 04.052024
Sobota 

11.05.2024 godzinę wcześniej   


	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	Pojenie 

Gołębi na miejscu

	
	
	
	18.50
	19.10
	19.55
	20.15
	20.45
	

	
	
	
	Odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	

	
	
	
	19.00
	19.25
	20.05
	20.30
	21.00
	

	Data Lotu
	Lot

z miejscowości
	Data koszowania
	Jedlica
	Kowary 
	Bukówka
	Kamienna Góra 
	Czarny Bór
	Uwagi

	19.05.2024.

02.06.2024
23.06.20224
07.07.2024
Niedziela
	Gethin

1,2,3,4
	18.05.2024.

01.06.2024
22.06.2024
09.07.2024
sobota. 
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	Pojenie gołębi na  miejscu  

	
	
	
	15.10
	15.30
	16.15
	16.50
	17.25
	

	
	
	
	odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	

	
	
	
	15.20
	15.45
	16.30
	17.10
	17.40
	

	26.05.2024
09.06.2024
16.06.2024
21.07.2024
Niedziela
	Syke  

1,2,3,4 


	25.05.2024
08.06.2024
15.06.2024
20.07.2024
Sobota.
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	Pojenie

Gołębi       w

Czarny Bór 13.10-13.40

	
	
	
	10,40
	11.00
	11.45
	12.20
	12.55
	

	
	
	
	Odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	

	
	
	
	10,50
	11.15
	12.00
	12.40
	13.10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   29.06.2024

13.07.2024 28.07.2023 sobota. niedziela 

	Drachten        1,2,3  

	27.06.2024

11.07.202426.07.2024Czwartek Piątek


	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	przyjazd
	Pojenie

Gołębi     + Karmienie

Na miejscu

	
	
	
	19,40
	20,00
	20.30
	21.00
	21.30
	

	
	
	
	Odjazd
	Odjazd
	Odjazd
	odjazd
	odjazd
	

	
	
	
	19,50
	20.10
	20,45
	21.15
	21.45
	


Marsz ruta Sezon 2024 Loty Gołębi Starych
Obowiązki kierowcy – konwojenta :

1. Pojenie oraz nakarmienie gołębi.

2. Wydanie klatek  z samochodu i przyczepy  zgodnie z opisem i podziałem na poszczególnych punktach.

3. Osobami odpowiedzialnymi za transport z ramienia Oddziału są : Prezes Oddziału –, Nowak Paweł V- Ce Prezes ds. lotowych  - Lechman Janusz ,
4.  Osobami decydującymi o wypuszczeniu gołębi oraz śledzące prognozę pogody są to Prezesi Sekcji .

